
Vilniaus miesto Jachtklubo valdybos posėdžio         
                         Protokolas 2014 m. gegužės 2 d. 
 
 
                                           PROTOKOLO Nr._______ 2014 m. gegužės 1 d. Žemaitės g. 3 Trakai 
 
Posėdžio pirmininkas – komandoras Linas Baublys. 
Posėdyje dalyvavo  Valdybos nariai:  Kęstutis Jurevičius , Vygantas Stankus, Mantas 
Klimantavičius. 
Posėdžio sekretorius – Mantas Klimantavičius. 
 
DARBOTVARKĖ  

 
1. Vaikų buriavimo klausimai VJ mokykloje. 
2. VJ  turimo katerio LT1 naudojimo tvarka 2014 metais  
3. Dėl jachtų matavimo metodikos pagal VJ DH formulę Trakų varžybose 2014 metų sezone. 
4. Kreiserinių jachtų grupių sudarymas Trakų varžybose 2014 metų sezone. 
 

NUTARTA: 
 
1. Toliau finansuoti smulkias vaikų buriavimo mokyklos išlaidas, ieškoti daugiau vaikų, norinčių 
buriuoti Trakuose. 
 
2. Turimą katerį naudoti 2014 metais tik VJ vaikų buriavimo mokyklos treniruotėms ir visoms 
buriavimo varžyboms vykdomoms Galvės ežere, kurias organizuoja VJ. Paskirti atsakingu už katerį 
visuomeniniais pagrindais dirbantį vaikų buriavimo mokykloje VJ narį Eugenijų Čabį. Kitoms 
organizacijoms, asmenims, kurioms buriavimo varžybų organizavimui, dalyvavimui jose reikia 
katerio, duoti juo naudotis tik pritarus VJ valdybai ir E. Čabiui dalyvaujant katerio naudojimo metu. Iš 
Lietuvos katerio 2014 metais niekur nevežti. 
 
3, 4. 2014 metų Pavasario Regatą Trakuose vykdyti pagal 2013 metais galiojusias VJ DH 2013 
jachtų apmatavimo taisykles, tik jachtų savininkai privalo (pagal 2013 metų matavimo metodiką) 
atnaujinti ir pristatyti varžybų organizatoriams pasirašytus Matavimo liudijimus VJ DH 2014, popierinį 
ir elektroninį variantus. Paskirsčius jachtas į grupes pagal tradicinę metodiką tvarką, nepristatę galės 
startuoti Pavasario regatoje suteikiant jiems “blogiausįą” tos grupės jachtos lenktyninį balą + 5% 
bauda. Prieš varžybas aptarti ir nuspręsti su jachtų savininkais naujienas 2014 metų sezonui jachtų 
matavimo, svėrimo, grupių sudarymo tvarkoje ryšium su ORC komisijos IMS B.4 taisyklės taikymu, 
nauja jachtų matavimo metodika.  Pagal galimybes padėti jachtų savininkams atnaujinti sertifikatus 
Trakuose 2014 05 09 dieną nuo 17:00 iki 20:00 valandos dirbant matuotojui ir jo padėjėjams. 
 
 
   
                 Valdybos posėdžio pirmininkas            Linas Baublys 
 
                  Sekretorius                                                                      Mantas Klimantavičius 
 
 


